
ZARZĄDZENIE Nr 576/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej
w Dubeninkach w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje:

$1

Wyznaczam Panią Irenę Puzę - nauczyciela dyplomowanego zatrudnionego w Szkole
Podstawowej w Dubeninkach - do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej w
Dubeninkach podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których
wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest dyrektor szkoły, na
okres od dnia 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2024 roku.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_
pełniący funkcję

Wójta Gminy Dubeninki

BufboraWE


